- recentiori inter versus est adscriptum.
- 279 πηγῆς] MS. παγᾶς, sed Dorismus ab Eteoclis persona est alienus.
- 287 γάρ τι] MS. γάρ τοι.
- 290 μολῶν] MS. μολῶν.
- 291 ταχυρρόθες] MS. ταχυρρόφους.
- 293 ὑπνώσει] MS. ὑπνώσει.
- 299 δυσευνήτερα πάντροφος] MS. δυσευνήτερος πάντροφος.
- 318 πολιτίχοι] Inter versus MS. est πολισσήχοι, id quod alias apud Aeschylum occurrit.
- 349 ἐπιπνεῖ] MS. ἐπιτνεῖ.
- 352 πτόλιν δ' ὄρκάνη] MS. πόλιν δ' ὄρκάναι.
- 353 δορὶ καίνεται] MS. καίνεται δορὶ.
- 361 λελημένος] MS. λελειμένος.
- 364 ἀλγύνει] MS. ἀλγυνεῖ.
- 368 ῥοθίοισι] MS. ῥοθίνοις.
- 380 σπεδῆ] MS. σπεδῆ.
- 382 ἔκαστος εἴληχεν] MS. ἔκαστον εἴληχε.
- 385 σφάγια] MS. σφράγια.
- 388 Θένει] MS. Θύνει.
- 389 σαίνειν] MS. σαίνει.
- 427 ὄλομένων] MS. ὄλυμένων.
- 429 ἡλέκτραισιν εἴληχεν] MS. ἡλέκτραισιν ἡληχε.
- 442 κομπάζονται] MS. κομπάσανται.
- 452 τοῖς ἡλίσ] MS. τῷς ἡλίσ.
- 461 ὑπερκόμπω] MS. ὑπερκάμπω.
- 469 Φιμοί] MS. Φειμοί.
- 473 ἐκπέρσαι] MS. ἐκπερῆσαι.
- 479 καὶ πέμπεται — χεροῖ] MS. καὶ δὴ πέμπει οὐ κόμπον ἐν χερσίν, et inter versus, ut diuersa lectio, notata est καὶ πέμπεται.
- 480 τῶν σπαρτῶν γένες] MS. τῷ σπαρτῶν γένες, recte.
- 487 τῶδε] MS. τάδε, et Scholia interlinearis intelligit κατὰ.
- 507 πρῶτον] MS. πρῶτα.
- 510 τόκος] MS. τέκος, quod ab Aeschylus consuetudine non abhorret. Sie v. c. infra vers. 683, etc.
- 515 τῷ ξυνήσεται] MS. τῷδ' συνήσεται.
- 518 ἐπ' ασπίδων] MS. ὑπ' ασπίδος.
- 521 τοιάδε] MS. τοιαύτη, sed inter lineas lectio vulgata notata est.
- 525 Τπερβίω γε] Pro γε est τε in MS., quod ob antecedens τε praeferendum esse duco.
- 529 ἐχθρὸν] MS. ἐχθρῶν, vitiose.
- 533 προσαχθέντα βορράσιοις] MS. προσαθέντα βορρέας.
- 538 ματρὸς] MS. μητρὸς.
- 544 ἐ μην ἀκ.] MS. ἐ μην δ' ἀκομπαζός γ' ἐπίσαται. Illud δ' haud est ineptum.
- 547 προσμεμηχανευμένην] MS. προσμεμηχανημένην. Similiter infra 649 est προσμεμαχανημένον.
- 564 ἐχθίσ] MS. ἀδίσ, quod magis poetum esse arbitror.
- 566 ἐξωθεν εἴσω] MS. ἐξεθεν δ' εἴσω.
- 571 Ab hoc verso usque ad 620 defunt: nam unum folium excidit.
- 622 ἀθυμοί] MS. ἀθυμοί.